
ffi
OBRAZAC 3

Crna Gora
OPSTINA BAR

Sekretarijat za imovinu, zastupanje i investicije

Broj : 04 -460 I l8-3 067 12
Bar, 16.1 1.2018. godine

Na osnovu dlana 30 zakona o javnim nabavkama ("s1. List cG," br. 42/ll i 57114 i42117), kao i na osnovu dlana 16 stav I tadka I Pravilnila o sprovodenju postupaka male
vrijednosti br.0l-3024 od 11.10.2017. godine , donosi se

OBAVJESTENJE O ISHODU POSTUPKA
NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

Narudilac: Op5tina Bar Kontakt-osoba: Marii a Markovii

Adresa: Bulevar Revoluciie I PoStanski broj: 85000

Grad: Bar Identifikacioni broj: 02015099

Telefon: +382 (0)30 301 471 Faks: +382 (0)30 301 467

Elektronska poSta e-mail : eminalrot@barrne Internet stranica: www.bar.me

Izradaimorftaia jarbola, zastava, kao i
Partij a I . lzrada i montaZa jarbola
Partij a 2. Izrada i montaLa zastava
Partija 3. Izrada i nabavka lenti i e5arpi

Procijenjena vrijednost nabavke sa uradunatim pffiom
PartrJa l. Izrada i montala jarbola,
P artija 2. Izrada i motaZa zastava
Partija 3.lzradai nabavka lenti i e5arpi

6.600,00 €;
3.600,00 €
2.400,00 €

600,00 €



nabavlie mCte rib
izbor najpovoljnij e ponude

opstina Bar je dana 12.11.2018. donijela Odluku o pokretanju postupka nabavke malevrijednosti br. 0 1 -352 1.
SluZbenik za javne nlbavke je Zahtjev za dostavljanje ponud a za izradu i montaZu jarbola,
zastava, kao i izradu i nabavku lenti i eSarpi i po partijama, i to: partija l.Izrad.aimontaLajarbola Partija 2.Iztada i montala zastava, Partiji 3. izrada i nabavka lenti i esarpi, br. 04-460118-306711 od 1't- I 1.2018. godine, putem maila uputio na adrese sljedeiih ponudada:

1. "CD.M" DOO Bar
2. "DPC" DOO Podgorica
3. "YUS Trade" DOO podgorica
"CD'M" DOO Bar i "DPC" DOO Podgorica, u roku predvidenim Lahrjevom za
dostavljanje ponuda, nijesu dostavili svoje ponude.

SluZbenik za javne nabavke, nakon izvr5enog prijema je pristupio pregledu, ocjeni ivrednovanju ponude, za za izradu i montaZu iibola,-zastava, kao i izradu ilabavku lenti i
eSarpi i po partijama, i to: Partija 1.lzradai montaLajarbola partija 2. lzrada i montaZa
zastavao Partija 3.Izrada i nabavka lenti i esarpi, dana16.ll.20lS. goCine u 11,30 dasova, u
kancelariji 125 OpStine Bar, Bulevar Revoluciji broj I .

SluZbenik Zajavne nabavke utvrduje daj laS6eni predstavn

Po zahtjevu za dostavljanje ponuda pristigla je u roku odredenomzahdevom. ponude
sli

nsutan ovlaSceni ik ponudada

Ime ponuttaia Ime i prezime
predstavnika ponuilaia

Broj i datum
izdavanja

punomodia
"YUS Trade" DOO Podsorica RaZnatovid Goran

I) dokaza o registracrji kod organa nadleZnog za registraciju privrednih subjekata sa
podacima o ovlaSienim licima ponudada;

2) dokaza izdatog od organa nadleZnog za poslove poreza da su uredno prijavljene,
obradunate i izvr5ene sve obaveze po osnovu porerJi doprinosa do 90 aana pile aana
javnog otvaranjaponuda, u skladu sa propisima Cme Goie, odnosno propisimadrLave
u kojoj ponudad ima sjediSte;

3) dokaza nadleZnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti
stariji od Sest mjeseci do danajavnog otvaranja ponuda.

b2)
V uzotaka, opisa, odnosno fotografiji roba koje su predmet isporuke, a diju je

vjerodostojnost ponuda( obavezanpotvrditi, ukoliko to narudilai zahtijevai

th ponudada:

Ime ponuttaia Sjedrste nooududn
Naiin dostavljanja

pouude

Vrijeme
dostavljanja

ponude
"YUS Trade" DOO Podgorica Neposredno na arhivi

Gradanskog biroa
Ponuda br. 04-
460/18- 3112 od
16.11 .2018.  god ine ,
pristigla u 10,30
casova



Dostaviti uzorke materijala od kog te biti saiinjena roba koja je predmet nabavke male
vriiednosti.

U skladu sa dlanom 17 Zakonao javnim nabavkama, ponudad dostavlja Izjavuo nepostojanju
sukoba interesa sa narudiocem (ovlaSienim licem i sludbenik o za javienafavke;

Ispunjenost uslova utvrdenih ovim Zahtievom za dostavljanje ponuda, ponudai moie
da dokazuje dokazima dostavljenim od strane nadleinih o"gunu iti moie da dokazuje
pisanom izjavom datom pod punom moralnom, materijalnom i kriviinom
odgovornoldu.
Ukoliko ponuttai dostavi izjavu o ispunjenosti traienih uslova, duian je da nakon
prijema obavjeltenja o ishodu postupka nabavke male vrijednosti, a najkasnije do dana
isporuke predmetne nabavke dostavi original ili ovjerenu topiju dokaza o ispunjavanju
uslova za uie56e u postupku javne nabavke.

Blagovremeno je podnijeta ponuda sljededeg ponudaia:
1. "YUS Trade" DOO Podgorica, Branka Deletiia 123, Ponudabr.04-460/lg- 3ll2 od

16.11.2018. godine, prist igla u 10,30 dasova
Podaci o natinu podno5enja ponuda:

l ' Ponuda ponudada "YUS Trade'o DOO Podgorica je podnese na u zatvorenoj koverti,
na kojoj je ispisano: Ponuda, broj Zahtjeva za dostavljanje ponuda, nMiv, ri.aiSt. i
adresa narudioca, navod ,,Ne otvaraj prije javnog otvaianja ionuda;., naziv, adresa i
sjediSte ponudada.

Uz ponudu dostavljen je i zatvoreni i zapeiadeni paket sa uzorcima za sve
tri partije.

ISPRAVNA PONUDA:

1. "YUS TRADE" DOO PODGORICA

Pregled ponude:
Podaci o dinjenicama i dokazimasadrLanimu ponudi:

o Naslovna strana ponude, naznadeno za sve tri partije
o Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda,
o lzJava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponudaia, RaZnatovii Gordana,

izvr5ni direktor ,,YUS Trade" DOO Podgoricao br. 04-460llg-3067 od l5.ll.20lg.
godine, original;

o Iziava ovla5denog lica ponudada,,YUS Trade" DOO Podgorica kojom ovla5ieno lice
ponutlada izjavljuje da pod punom moralnom, materijalntm i krividnom
odgovorno56u uslove iz dlana 65 Zakona o javnim nabavkama CG u potpunosti
ispunj avaju, potpisana i pedatirana,

o Finansrjski dio ponude zapartiju l.
o Finansrjski dio ponude zaPartiju2
o Finansrjski dio zaPartiju3
. Spisak uzoraka,

Ponutlena cijena za Partiju 1:
- Ukupno bez PDV-a:
- PDV
- Ukupan iznos sa PDV-om:

r .770,00 €
371,70 €

2.141,70 €



Rok izvr5enja ugovora je: najkasnije do rg.rr.20lg. godine.
Mjesto izvrlenja ugovora je: Op5tina Bar
Rok pladanja: u roku od 15 dana od dana dostavljanja fakture;
Naiin pladanja: virmanski

Ponudena cijena za P artiju 2:
- Ukupno bez PDV-a:
- PDV
- Ukupan iznos sa PDV-om:

- Ukupno bez PDV-a:
- PDV
- Ukupan iznos sa PDV-om:

R_ok izvr5enja ugovora je: najkasnije do 22.11.201g. godine.
Mjesto izvr5enja ugovora je: OpStina Bar
Rok pladanja: u roku od 15 dana od dana dostavljarua fakture;
Naiin pladanja: virmanski

Ponudena cijena za Partiju 3:

1 .135,00  €
239,35 €

1.373,35 €

340,00 €
71,40€
411,40 €

R_ok izvr5enja ugovora je: najkasnije do 26.ll.2nIg. godine.
Mjesto izvr5enja ugovora je: OpStina Bar
Rok pladanja: u roku od 15 dana od dana dostavljanja fakture;
Naiin pladanja: virmanski

Ocjena ponude:

Ponudad je pripremio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog lista i
ukupni broj listova oznadio rednim brojem, u skladu sa dlanom 76 stav I zJN.
Dokumenta koja je sadinio ponudad su svojerudno potpisana od strane ovlaSienog lica
ponudada, u skladu sa dlanom 76 stav 2 ZIN.
Ponuda je povezana jednim jemstvenikom kako se ne bi mogli naknadno ubacivati,
odstranjivati ili zamjenjivati pojedinadni listovi, a da se pri tom ne bi oStetio list ponude, a Stoje u skladu sa dlanom 76 stav 3 Zakonao javnim nabavkama.
Ponuda ponudada "YUS Trade" DOO Podgorica je podnesena u zatvorenoj koverti, na
kojoj je ispisano: Po_nuda, broj Zahtjeva za dostavljanje ponuda, naziv, sjediSte i adresa
narudioca, navod ,,Ne otvaraj pnje javnog otvaranja ponudao', naziv, udr.ru i sjediSte
ponudadaje u skladu sa dlanom 76 stav 5 ZJN.
- Naslovna strana ponude, naznadeno za sve tri partije je u skladu sa sa Zahtjevom za
dostavljanje ponuda;
- Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda, popunjene kolone
za "YUS Trade" DOO Podgorica: naziv i sjedi5te ponudada, PIB, broj raduna i naziv banke
ponudada, adresa, telefon, fax, e-mail, lice ovlaSieno za potpisivuni. finunsijskog dijela
ponude i dokumenata u ponudi, ime i prezime osobe za daianje informacije, u ikludu 1. ,uZahtjev om za dostavlj anj e ponuda;
- lziava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuilata, RaZnatovii Gordana, izvrSni
direktor,,YUS Trade" DOO Podgorica, br.04-460118-3067 od 15.11.201g. godine, je u
skladu sa dlanom 17 Zakona o javnim nabavkama i Zahtjevomza dostavljanje ponuda;
- Izjava ovla5ienog lica ponudada ,,YUS Trade" DOO Podgorica t<oiom ovlaSieno lice
ponudada ilavljuje da pod punom moralnom, materijalnom i krivieno- oigouornoscu uslove
iz dlana 65 Zakona o javnim nabavkama CG u potpunosti ispunjavaju, potp-irunu i pe1atirana,
je u skladu sa Zahtlevom za dostavljanje ponuda;



- Finansijski dio Plnud9 zaPart4u 1. dat na strani 5 ponude. SluZbenik za javnenabavke
konstatuje da su u finansijskom dijelu ponude popunjene sve kolone i to: opis predmeta, bitnekarakteristike ponudenog predmeta nibavk.,l.iini.u mjere, kolidina, jedinidna cijena bezPDV-a, ukupan iznos bez PDV-a, PDV i ukupan iznos sa pDV-om.. lut:" ukupan iznos saPDV-om od2.T41,70 €, Sto je niLe od procrjenjene vrijednosti od 3.600,00 €. Uslovi ponudesu dati u skladu saZahtjevom za dostavljanje ponuda
- Finansijski dio Plnud9 za Partiju 2, dat- ni strani 6 ponude. Sluzbenik za javne nabavkekonstatuje da su u finansijskom dijelu ponude popunjene sve kolone i to: opis predmeta, bitnekarakteristike ponudenog predmeta nibavk., i"aini.u mjere, kolidina, jeiinidna cijena bezPDV-a, ukupan iznos bez PDV-a, PDV i ukupan iznos sa pDV-om.. Dat je ukupan iznos saPDV-om od 1.373,35 €, Sto je niLe od procrjenjene vrijednosti od 2.400,00€. Uslovi ponudesu dati u skladu saZahtjevom za dostavljanje ponuda 

"
- Finansijski dio zaPartiju 3 dat na strani 7 ponude. SluZbenik za javnenabavke konstatuje dasu u finansijskom dijelu ponude popunjette irr" kolone i to: opis piedmeta, bitne karakteristikeponudenog predmeta nabavke, jedinica mjere, kolidina, jedinidna cijena bez pDV-a, ukupaniznos bez PDV-a, PDV i ukupan iznos sa PDV-om.. Dat je ukupan iznos sa pDV-om od411:40 €, sto je niLe od procijenjene vrijednosti od 600,00 d. urtoui ponude su dati u skladusa Zahtjevom za dostavljanje ponuda
- Spisak uzoraka, u skladu sa uslovimatraienimZahtjevomza dostavljanje ponuda.
Na osnovu naprijed iznijetog SluZbenik za javne nabavke konstatuje da je
ova ponuda u potpunosti ispravna, u skladu sa ilanom 99 Zakonao javnim
nabavkama.

Vrednovanje ponuda:

sluZbenik za javne nabavke je izvrsio vrednovanje ispravnih ponuda:
Epo kriterijumu najniZa ponudena cijena zaVartqu i:

l) Ponudi ponudada ,,YUS Tradeoo DOO Podgorica za ponudenu cijenu od 2.141,70
eura, dodijeljeno 100 bodova.

trpo kriterijumu najniZa ponudena cijena zapartiju}:

1) Ponudi ponudada ,,YUS Trade'o DOO Podgorica za ponudenu cijenu od 1.373,35
eura, dodijeljeno 100 bodova.

trpo kriterijumu najniZa ponudena cijena zapartiju3:

1) Ponudi ponudada ,'YUS Trade" DOO Podgorica za ponudenu cijenu od 4llr40
eura, dodijeljeno 100 bodova.

Komparativni prikazo anallza i redosljed ponuda po opadajudem broju dodijeljenih
bodova za sve tri partije:

l' Ponuda ponudada orYUS Trade" DOO Podgorica je ispravna, blagovremena i
podnijeta u skladu sa dlanom 99 zakonao javnim nabavkama.

Rang lista ponuda po silaznom redosljedu:
Na osnovu prosjednog broja bodova dodijeljenih ponudama po predvidenom kriterijumu,
najnilaponudena cijena utvrdena je sljede6a rang lista ponudu io silaznom redosljedu:

Partija l. lzrada i montaLajarbola



1) Ponudi ponudada ,,YUS Trade66 DOO Podgorica za ponudenu cijenu od 2.141,70
eura, dodijeljeno 100 bodova.

Partija 2.lzrada i montaZa zastava
l) Ponudi ponudada ,,YUS Trade" DOO Podgorica za ponudenu cijenu od 1.373,35

eura, dodijeljeno 100 bodova.

Partija 3.lzrada i nabavka lenti i elarpi
l) Ponudi ponudada ,'YUS Trade'o DOO Podgorica za ponudenu cijenu od 4llr40

eura, dodijeljeno 100 bodova.

Ponudad: "YUS Trade" DOO Kontakt-osoba: Goran RaZnatovi6.
Adresa: Branka Deletiia br. 13 Po5tanski broj: 81000

Identifikacioni broj (PIB): 02414481
Telefon: 00382 69 025 025 Fax:00382 20282282
Elektronska adresa (e-mail) : yus@t-com.me

de za Partiju 1.

V (e realizovati predmetnu nabavku na osnovu Obavje5tenja o ishodu postupka.

Sekretarijat za imovinun zastupanje i investicije upravu
za javne nabavke

Sekreta.rjiat

;Ii l. '" 
',Se

-r''' '''_---

{ ' f  , /'t,,'
\,


